倫理委員会議事録
開催日時 令和 3 年 1 月 20 日（水） 17：00〜17：30
開催場所 JA 高知病院 中会議室
出席委員 委員⻑ 篠原勉

委 員 松永智香、近藤典子、上村伊佐子、高橋さち、斎藤真由美(代理)、福留裕美（代理）、佐竹 美咲

議事録作成者 事務局 山下秀子

採択番号 R2-003 申請者／所属 森住 俊／内科

議題名 Coronavirus disease 2019 (COVID-19)流行下(第1波)におけるHuman metapneumovirus (hMPV)の感染状況に関する検討について

審査結果 承認  承認日 2021 年 1 月 20 日（水）